Garten - Kultur #963
Pflanze # 861 (Neu): Zwiebel "3er Mix"

Zwiebel "3er Mix" - 2021-02
17.05.2021 21:31 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

Beschreibung

Da wegen der grauschwarzen Larven nichts Zartes wéchst, habe ich den Rest Steckzwiebeln gesteckt.

Unteraufgaben:
Meilenstein # 964: 17.05.: 31 Steckzwiebeln gesat

Geschlossen

Historie

#1 - 17.05.2021 21:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210517_211200.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210517_211217.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 08.07.2022 21:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210603_091026.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210612_152104.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 08.07.2022 21:21 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20210517_211200.jpg
IMG_20210517_211217.jpg
IMG_20210603_091026.jpg
IMG_20210612_152104.jpg

27.01.2026

7,36 MB
6,53 MB

1,5MB
1,47 MB

17.05.2021
17.05.2021
08.07.2022
08.07.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

