

Garten - Kultur #963

Pflanze # 861 (Neu): Zwiebel "3er Mix"

Zwiebel "3er Mix" - 2021-02

17.05.2021 21:31 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	17.05.2021
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	17.05.2021
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Da wegen der grauschwarzen Larven nichts Zartes wächst, habe ich den Rest Steckzwiebeln gesteckt.			
Unteraufgaben:		Geschlossen	
Meilenstein # 964: 17.05.: 31 Steckzwiebeln gesät		Geschlossen	

Historie

#1 - 17.05.2021 21:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210517_211200.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20210517_211217.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 08.07.2022 21:20 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210603_091026.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20210612_152104.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 08.07.2022 21:21 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20210517_211200.jpg	7,36 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210517_211217.jpg	6,53 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210603_091026.jpg	1,5 MB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20210612_152104.jpg	1,47 MB	08.07.2022	Ralph Twele